UBND TỈNH VĨNH PHÚC

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SKHĐT-KTĐN
V/v thông báo danh mục các dự án

đã thu hồi, chấm dứt hoạt động

(đợt 1) đối với các dự án khu đô thị,

khu nhà ở, dự án dịch vụ thương mại

các trục đường trên địa bàn tỉnh

Vĩnh Phúc

Vĩnh Phúc, ngày      tháng 6 năm 2022

      Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành trong tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh;

- Công thông tin giao tiếp điện tử tỉnh Vĩnh Phúc;

- Các UBND các xã, phường, thị trấn nơi có các dự án.

 Thực hiện nhiệm vụ UBND tỉnh giao tại văn bản số 2872/UBND-CN3

ngày 05/5/2022 về việc tổ chức quyết liệt kiểm tra, rà soát, thanh tra và xử lý các

dự án khu đô thị, khu nhà ở và dự án công trình dịch vụ thương mại trên địa bàn

tỉnh; trong đó, giao Sở Kế hoạch và Đầu tư tổ chức công bố, công khai danh

mục đã thu hồi, chấm dứt hoạt động (đợt 1) đối với các dự án khu đô thị, khu

nhà ở, dự án dịch vụ thương mại trên địa bàn tỉnh; Sau khi rà soát và tổng hợp

Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo đến các Sở, ban, ngành, UBND các huyện,

thành phố, các cơ quan, đơn vị có liên quan danh sách 11 dự án đã thực hiện

chấm dứt hoạt động kèm theo văn bản này.

Đề nghị các Sở, ban, ngành, UBND các huyện, thành phố, cơ quan đơn vị có

liên quan phối hợp thực hiện rà soát, đề xuất chấm dứt hiệu lực các văn bản pháp lý

khác có liên quan đến dự án (nếu có).  Các chủ đầu tư, nhà đầu tư thực hiện dự án

có trách nhiệm thực hiện thủ tục thanh lý dự án đầu tư theo quy định của pháp luật.

Đề nghị Cổng thông tin giao tiếp điện tử tỉnh, Sở Xây dựng, Sở Tài nguyên

và Môi trường, UBND các huyện, thành phố nơi có dự án đăng tải thông tin danh

sách 11 dự án trên website của cơ quan, đơn vị.

 Sở Kế hoạch và Đầu tư  trân trọng thông báo và đề nghị các cơ quan, đơn

vị có liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTTU, TT HĐND tỉnh, UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Cổng thông tin điện tử của Sở (để đăng tải);

- Lưu VT, TTr, KTĐN.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Độ

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Vĩnh Phúc - Phone: 02113.846.464 - Fax: 02113.846.488 - Email: sotttt@vinhphuc.gov.vn
	2022-06-01T14:38:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH VĨNH PHÚC
	Nguyễn Văn Độ<Donv@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-01T14:50:47+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<sokhdt@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-01T14:50:48+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<sokhdt@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-01T14:50:48+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<sokhdt@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!